GIB64000 - SOFTSTYLE YOUTH T-SHIRT

GIB64000 SOFTSTYLE® YOUTH T-SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

. Heliconia . Black . Charcoal
. Heather Royal . Irish Green Light Blue
. Navy . Orange . Purple
B sapphire ] white

GILDAN

GILDAN
SOFTSTYLE

HAUPTEIGENSCHAFTEN

150 g/m?

100 % ringgesponnene Baumwolle, 150,0 g/m? (Weil8 145,0 g/m?)

Hergestellt aus unserer weichen ringgesponnenen Baumwolle und Baumwollmischungen -

Softstyle zeichnet sich durch einen Stoff mit hoher Stichdichte aus, der eine glatte

Druckoberflache bietet, ideal fir DTG.
Stolzes Mitglied von Better Cotton™.

Baumwollprodukte von Gildan unterstiitzen einen nachhaltigeren + ethischen

Baumwollanbau.

Companion-Stile: 64000, 64000L

Weicher ringgesponnener Stoff fihlt sich toll auf der Haut an

Rippkragen in klassischer Breite ohne Steppnahte

Geklebter Nacken und Schultern fir Komfort und Strapazierfahigkeit

Moderne klassische Passform, réhrenférmiger Kérper - Seitennaht bei GréBe S

Leistungsstarkes schwarzes AbreifRetikett
CPSIA-Tracking-Label-konform

AuBergewohnliche GroBentoleranz:

Die Lange und Breite des T-Shirts kann in einigen Fallen um 3-4 cm kleiner sein

Klicken Sie hier, um die GILDAN GroBentabelle fiir Kinderbekleidung

herunterzuladen!

Baumwoll-/Polyestermischung bei bestimmten Farben

Dekorationsvorschlage:
Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Warmepresse, Siebdruck

Zertifizierungen:

Ursprungsland:

Bangladesh

o= = A

52025 : s. 360
2024 : s. 632

XS
72
45.72
35.56
29.21

Daisy
Light Pink

B red

72
52.07
40.64
34.29

72
55.88
43.18
36.83

. Dark Heather

. Maroon
B royal

STANDARD
100
L XL
C
72 72 =
59.69 63.50
45.72 48.26
39.37 41.91

. Graphite Heather
. Military Green
. RS Sport Grey
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